2, particelle n° 61, 62, in unico corpo di ha 1,2070, appezzamento pianeggiante ubicato a circa 

1000 m a nord/nord-ovest del concentrico di Volpedo, in fregio al lato destro della strada provinciale SP 97 

(Volpedo-Rosano); frutteto - impianto non produttivo. 

Importo a base di gara: € 30.175,00 (diconsi euro trentamilacentosettantacinque/00) con scatti minimi 

di aumento di € 100,00 (diconsi euro cento/00); 

1 – MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

Il presente avviso costituisce un invito a manifestare interesse all’acquisto degli immobili in esso indicati.

[...]

di manifestare interesse a partecipare all’acquisto dei seguenti immobili di proprietà del Comune di Volpedo:  
(barrare il lotto o i lotti per cui si manifesta l’interesse all’acquisto)  

Corpo C 

fg. 2, particelle n° 61,62 

Importo a base di gara: € 30.175,00 (diconsi euro trentamilacentosettantacinque/00) con scatti minimi di 
aumento di € 100,00 (diconsi euro cento/00); 

DICHIARA, inoltre 

1. l’insussistenza  delle cause di esclusione di cui agli articoli 94, 95, 96, 97 e 98 del Decreto legislativo 31 

marzo 2023 n. 36 e s.m.i. e di  ogni altra situazione che possa determinare l’esclusione dalla gara e/o